
  

          На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16 и 

36/19)  и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 70. 

Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 

71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и члана 48. 

Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 

Бијељина'',број:13/17 и 02/18),Градоначелник  д о н о с и : 

 

О  Д  Л  У  К  У  
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА јавне набавке ДД-07/20 

 

У поступку јавне набавке радова путем отвореног поступка уз провођење Е-аукције, 

објављеном на Порталу јавних набавки дана 12.05.2020. године и у Сл.гласнику Бих бр.27/20 од 

15.05.2020. године, а која се односи на набавку радова: ИЗГРАДЊА ШЕСТ СОЦИЈАЛНИХ 

СТАНОВА И ШЕСТ ПОМОЋНИХ ОБЈЕКАТА СА ВАЊСКИМ УРЕЂЕЊЕМ ЗА 

УГРОЖЕНЕ РОМСКЕ ПОРОДИЦЕ ПО ПРОЈЕКТУ „СТАМБЕНО ЗБРИЊАВАЊЕ 

РОМА 2018-2019 У ГРАДУ БИЈЕЉИНА“,, понуде су доставили следећи понуђачи: 

 

1. ДОО „SETA INŽENJERING“,  Завидовићи 

2. ДОО „Жеграп“ Бијељина 

3. ДОО „ВИНКОВИЋ“, Оштра Лука 

4. ДОО „INTER EXT“, Тузла 

5. ДОО „ЗИДАР ЖИВАНОВИЋ“, Доња Трнова 

6. ДОО „ЕНЕРГЕТИК“, Бања Лука 

 

Поништава се поступак јавне набавке радова која се односи на:  ИЗГРАДЊА ШЕСТ 

СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА И ШЕСТ ПОМОЋНИХ ОБЈЕКАТА СА ВАЊСКИМ УРЕЂЕЊЕМ 

ЗА УГРОЖЕНЕ РОМСКЕ ПОРОДИЦЕ ПО ПРОЈЕКТУ „СТАМБЕНО ЗБРИЊАВАЊЕ РОМА 

2018-2019 У ГРАДУ БИЈЕЉИНА“ у складу са чланом 69. став (2) тачка е) Закона о јавним 

набавкама где цијене свих прихватљивих понуда су знатно веће од обезбјеђених средстава за 

предметну набавку. 

Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 02-

404-90/20 од 25.06.2020.године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

У поступку јавне набавке радова ИЗГРАДЊА ШЕСТ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА И 

ШЕСТ ПОМОЋНИХ ОБЈЕКАТА СА ВАЊСКИМ УРЕЂЕЊЕМ ЗА УГРОЖЕНЕ РОМСКЕ 

ПОРОДИЦЕ ПО ПРОЈЕКТУ „СТАМБЕНО ЗБРИЊАВАЊЕ РОМА 2018-2019 У ГРАДУ 

БИЈЕЉИНА“, уложена је жалба понуђача ДОО ’Зидар Живановић’’, Доња Трнова, Угљевик на 

Одлуку о избору најповољнијег понуђача број: 02-404-90/20 од 25.06.2020.године, која је   

благовремена, допуштена и изјављене од стране овлаштеног лица. 

На основу Рјешења Канцеларије за разматрање жалби број: ЈН2-02-07-1-1720-7/20 од 

13.08.2020. године поништава  се Одлука о избору, те се  предмет враћа на поновни поступак. 

Kомисија је у поновном поступку оцјене понуда а на основу Рјешења Канцеларије за 

разматрање жалби број: ЈН2-02-07-1-1720-7/20 од 13.08.2020. године установила да понуде 

понуђача ДОО „INTER EXT“, Тузла и ДОО „Жеграп“ Бијељина не испуњавају услуве 

прописане тендерском документацијом. Понуде осталих  понуђача превазилазе средства 

планирана за ову јавну набавку. 

На основу свега горе наведенога одлучено је као у диспозитиву одлуке и поступак 

предметне јавне набавке ИЗГРАДЊА ШЕСТ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА И ШЕСТ 

ПОМОЋНИХ ОБЈЕКАТА СА ВАЊСКИМ УРЕЂЕЊЕМ ЗА УГРОЖЕНЕ РОМСКЕ 

ПОРОДИЦЕ ПО ПРОЈЕКТУ „СТАМБЕНО ЗБРИЊАВАЊЕ РОМА 2018-2019 У ГРАДУ 

БИЈЕЉИНА“ у складу са чланом у складу са чланом 69. став (2) тачка е) Закона о јавним 

набавкама.  

 



  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: 

 

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може изјавити најкасније у року од 10 

дана од дана пријемa исте. Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми директно или 

препорученом поштанском пошиљком.Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 

може бити мањи од три, како би могла бити уручена квалификованом кандидату или изабраном 

понуђачу и другим странкама у поступку. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном гласнику Града 

Бијељина" 

 

 

 

Број:02-404-90/20 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Бијељина  

Датум:03.09.2020. Мићо Мићић 
 

 


